
 

  

CORNERED AUDIO  C3 

特点 

颜色 

数据 

产品简介 

4寸低音单元 

1寸丝绸半圆球顶高音单元 

ABS高级树脂箱体 

适于小空间安装 

C3是简约的非常紧凑的两分频全频扬声器，箱体是 ABS

高级树脂，挡板材料是 MDF 纤维板。这个丹麦设计的 4

寸超长冲程的低音扬声器低音很棒，还音优秀，散热极

好，声音清脆，耗电低。 

 

覆盖均衡宽广，少数几个喇叭即可达到全部覆盖。2 或

3 个扬声器可以耦合在一起，把覆盖范围扩展到 180°

或 270°。 

 

丹麦设计的 1寸高音单元是用磁油散热，丝质圆顶频响

范围广，声音散布好。只需两个螺钉穿过机身（上面有

孔），即可嵌装在墙上或者天花板上。 三角外形使驻波

和机内声音反射最小。C3 小巧的电缆接头在防尘罩后

面，电线可以从机身背面穿进去。对于娱乐室和咖啡厅

的背景音乐，C3是个完美选择， C3外形优雅、性能卓

越，也适用于高档的零售店。 

额定功率(IEC268)： 

额定功率(峰值)： 

灵敏度(2.83V/1m)： 

最大声压级(长期)：  

最大声压级(峰值)：  

频率响应： 

阻抗： 

声音范围： 

重量： 

尺寸： 

80 W 

320 W 

86 dB 

105 dB 

111 dB 

70-25KHz 

8Ω 

120° x 120° 

2.7kg 

(HxWxD)371x174x124 mm 
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